
Dunaegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2020.(IX.25.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 

11/2016.(XI.10.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Dunaegyháza Község Önkormányzatának képviselő-testülete  a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 11/2016.(XI.10.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: R.) 4. § (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A kérelmeket 2020. október 21. napjáig lehet az Apostagi Közös Önkormányzati Hivatal 

Dunaegyházi Kirendeltségéhez (6323 Dunaegyháza, Mikszáth K. u. 25.) benyújtani.” 

 

„(3) A kérelmek elbírálása a képviselő-testület hatáskörébe tartozik. A képviselő-testület a 

támogatásról legkésőbb 2020. október 31. napjáig dönt.” 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

                 Szilágyi István                                                 Storchné Somogyi Eszter 

                  polgármester                                                                  jegyző  

 

 

 

 

Záradék: A rendelet 2020. szeptember 25-én kihirdetésre került. 

 

 

 

 

                                                                                      Storchné Somogyi Eszter 

                                                                                                       jegyző 

 


